1

公告编号：2024-048

证券代码：400092 证券简称：R 天宝 1 主办券商：长城国瑞

大连天宝绿色食品股份有限公司管理人

关于恢复公司股份确权申请的公告

本公司管理人保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、暂停确权的背景

大连天宝绿色食品股份有限公司（以下简称“公司”或“天宝食

品”）因执行《重整计划》中涉及的出资人权益调整方案，于 2024 年

7 月 8 日发布了《关于暂停公司股份确权申请的公告》。自 2024 年 7

月 9 日起，暂停受理公司股东的股份确权申请。详见 2024 年 7 月 8

日披露的《关于暂停公司股份确权申请的公告》（公告编号：2024-38）。

二、恢复确权事宜

截至目前，公司已完成本次《重整计划》相关股东数据资料的变

更工作，拟恢复办理公司股份确权工作。本次公司股份恢复确权的日

期为 2024 年 8 月 9 日。

自 2024 年 8 月 9 日起，持有公司无限售流通股的股东可在长城

国瑞证券有限公司及其他主办券商的下属营业部办理股份确权手续；

持有非流通股或限售流通股的股东确权业务须到长城国瑞证券有限

2

公司下属营业部办理。

三、其他相关说明及风险提示

公司将持续关注相关事项的后续进展并及时履行信息披露义务。

鉴于该等事项存在重大不确定性，公司提醒广大投资者：指定信息披

露平台（www.neeq.com.cn）是公司指定信息披露网站，公司所有信

息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者谨慎决策，

注意投资风险。

特此公告。

大连天宝绿色食品股份有限公司管理人

2024 年 8 月 7 日